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Lausunnon antaja: Luhangan sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
                              Hakulintie 2, 19950 Luhanka 
 
Luhangan kunnan ryhmäperhepäivähoidon lapsimäärä:  
Luhangan kunnassa varhaiskasvatus järjestetään ryhmäperhepäivähoitona. 12 paikkaisessa 
ryhmäperhepäivähoito Tammenterhoissa on tammi- ja helmikuun aikana, sekä myös tällä hetkellä 
11 lasta, joista 3 on esikoululaisia ja heidän päivittäinen aikansa varhaiskasvatuksessa on alle 5 
tuntia eli ryhmäperhepäivähoidossa on laskennallisesti 9,5 lasta, joten varhaiskasvatuksen 
lapsimäärä ei ole ylittynyt. Esikoululaisten iltapäivän tarvittava varhaiskasvatus on järjestetty 
Luhangan koulun iltapäiväkerhossa tai varhaiskasvatuksen tiloissa. Varhaiskasvatuksen ja 
Luhangan koulun henkilökunta (koulunkäynnin ohjaajat) ovat työskennelleet joustavasti ja 
tarvittaessa tilanteen vaatiessa molemmissa työpisteissä. Näillä järjestelyillä olemme voineet 
turvata aina äkillisissä tilanteissakin oikean ja lain määräämän mitoituksen 
ryhmäperhepäivähoidossa. 
 
Varhaiskasvatukseen hakeneita uusia hakijoita keväällä 2024:  
Varhaiskasvatukseen ei ole tullut talven ja kevään aikana uusia hakemuksia, joten tämän hetken 
tiedoilla syksyllä ryhmäperhepäivähoidossa on 8 lasta. 
 
Varhaiskasvatuksessa työskentelivät ajalla 1.1.-29.2.24  
Ryhmäperhepäivähoidossa työskenteli 1 lähihoitaja, 1 lastenohjaaja ja 
perhepäivähoitaja/perhepäivähoitajan sijainen sekä tarvittaessa koululta koulunkäynninohjaaja 
(lastenohjaaja) 

 
Varhaiskasvatuksessa työskentelevät 18.3.24 alkaen  
1 lähihoitaja, 2 lastenohjaajaa vakituisena henkilöstönä. Tarvittaessa sijaisena/tuntityöntekijänä 
perhepäivähoitaja. 

 
Ryhmäperhepäivähoidon yleinen, tehostettu ja erityinen tuki ja sen järjestäminen:  
koulun laaja-alainen erityisopettaja konsultoi ryhmän henkilökuntaa lasten asioissa maksimissaan 
8 tuntia/ kuukaudessa sivistys- ja hyvinvointilautakunnan päätöksellä. Luhangan kunnassa ei ole 
töissä varhaiskasvatuksen opettajaa tai varhaiserityiskasvatuksen opettajaa. Koulun laaja-alainen 
erityisopettaja ei työskentele lapsiryhmässä. Hän huolehtii, että tehostetun ja erityisen tuen 
asiakirjat tulee tehtyä osaksi lapsen varhaiskasvatussuunnitelmaa. Tehostetun ja erityisen tuen 
hallintopäätökset tekee sivistysjohtaja. 

 
Lapsen henkilökohtaiset varhaiskasvatussuunnitelmat: varhaiskasvatussuunnitelmat 
lapsikohtaisesti laativat yhteisvastuullisesti ryhmän lastenhoitajat.  
 
Vuorohoidon järjestäminen Luhangan kunnassa: Luhangan ryhmäperhepäivähoitokoti on 
pääsääntöisesti avoinna klo 5.30–17.10 Aukioloajat määräytyvät huoltajien lapsilleen varaaman 
hoitoajan mukaisesti. Vuorohoitoa ei Luhangassa itse järjestetä. Luhangan kunta ostaa Keski-
Suomen alueen kuntien muodostamalta yhteistoiminta-alueelta vuorohoitoa tarvittaessa. 
 

 



Kuvaus toimintatilasta:  
Ryhmäperhepäivähoito siirtyi vuonna 2020 kahdesta eri rivitaloasunnoista (Tammijärveltä ja 
Luhangan kk) Luhangan koulun välittömään läheisyyteen vanhan Tammijärven koulun opettajien 
asunnoista yhdistettyihin tiloihin. Tilat olleet myös esikoulun käytössä vuosina 1997–2017. Tiloihin 
on tehty pintaremonttia ja tarvittavia muutoksia varhaiskasvatusta varten esim. lisätty 
ilmanvaihtoa sekä toimivammat tilat pyykkihuollolle. Toimitilat eivät ole esteettömät, koska sisään 
kulku on ½ kerrosta maantasosta sisältäen portaita. Tilan alapuolella on käytöstä poistetut sauna- 
ja pesutilat ja yläpuolella tyhjä asunto.  
 
Liitteessä näkyy toimintatilat, niiden käyttötarkoitukset ja neliömäärät seuraavasti: 
 

Lepohuone 6       
pinta-ala 15 m2       
rajallinen koneellinen tuloilma, karkeasuodatus,    
hallitsematon poistoilman vaihto wc-tilojen 
kautta    
        
        
Leikki- ja oleskelutilat 9, 13 ja 14     
        
Leikki- ja oleskelutilat muodostuvat kolmesta erillisestä 
tilasta,   
olohuone 22,5 m2, luku / oleskelutila 11,5 m2 ja ruokailutila /askartelu 12,5 
m2 
Näiden tilojen yhteenlaskettu pinta-ala on 46,5 
m2    
        
Kuraeteinen       
Ei ole ollenkaan. Naulakko 
sisääntulossa.     
Ulkovaatteet ja kengät kannetaan erilliseen pyykkihuoltotilaan, jossa 
kuivauskaappi. 
        
Wc / pesutila 10       
pinta-ala 2,4 m2       
yksi wc-istuin, yksi käsienpesuallas.     
Tilassa myös babystander, jossa lapsi pestään.    
        
Keittiö/ työtila/ henkilökunnan taukotila 15    
pinta-ala 13,5 m2       
        
        
Henkilökunnan sos.tilat / 
wc      
pinta-ala 1,8 m2       
1 wc-istuin ja allas. Ei muuta sos.tilaa.     
        



        
Pyykkihuolto/ varasto 12      
pinta-ala 13 m2       
pyykinpesukone, kaksi kuivauskaappia ja seinäkomeroita 
varastointiin  
        
Eteinen 11       
pinta-ala 8,0 m2       
Seinänaulakko ja pukeutumispenkki.     
Tilaan tullaan ulkokengillä suoraan 
porraskäytävästä.    
Tila toimii leikkitilojen välisenä kulkureittinä.    
        
Lasten käytössä olevat tilat yhteensä   71,9 m2    
        
        
        
        
      
        
      
  
        
 
        
 
 
  
 
 
   

 


